RESOLUÇÃO N9 06/ 80

diplo—

RESOLVE:

CAUSA" ao

84 de março de 1980

Autorizar a concessão do título de DOUTOR "HONORIS
Doutor Carlos Fernando Monteiro Lindenberg»

Sala das Sessões,

RÕMU/LO AUGUSTO PENIÍIZ
PRESIDENTE

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, considerando o que consta do Processo n9
1 640/80 (Mensagem n9 09/80-Reitor)e usando da competên­
cia que lhe ê conferido no Artigo 18, item XIV do Estatuto
da UFES e de conformidade com o Artigo 130 do mesmo
ma legal,